
Zarządzenie Nr 62/2004
Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 03 lutego 2004

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Premiowania pracowników zatrudnionych w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Gościeradowie.

Na podstawie § 12 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach samorządu
terytorialnego /Dz. U. Nr 61, poz. 708 z późn. zm./

Zarządzam:

§ 1
Wprowadzam Regulamin Premiowania pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gościeradowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z regulaminem.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


